
ПРИКАЗ №27

от 1 сентября 17года

"О создании бракеражной комиссии на 2017-2018уч. год”

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
председатель: Трохимец В.И.- зав.производством. 
члены комиссии:

Балаева М.Т., замдиректора по УВР 
Дзилихова Б.Ю., врач школы

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 20 
июля 2017г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной 
работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 
комиссии ОУ, утвержденным ОУ.

Директор МБОУ СОШ №22 

С приказом ознакомлены:

I


